
Zarządzenie Nr 338(298)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 7 października 2015 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej na rzecz Spółki Wodno – Melioracyjnej Piła

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym

(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z § 2 uchwały Nr II/18/2014 Rady Miasta Piły

z  dnia  30  grudnia  2014  r.  w  sprawie  określenia  zasad  udzielania  dotacji  celowej,  trybu

postępowania w sprawie udzielania dotacji oraz sposobu jej rozliczania, przyznanej z budżetu

Miasta Piły dla spółek wodnych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. poz. 112 z dnia 7 stycznia 2015 r.) oraz

Regulaminu stanowiącego załącznik do ww. uchwały, zarządzam co następuje:

§1

Udzielam dotacji celowej w wysokości 43 849,60 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące osiemset

czterdzieści  dziewięć  złotych  60/00)  na  rzecz  Spółki  Wodno-Melioracyjnej  Piła

z  przeznaczeniem  na  konserwację  i  utrzymanie  rowów  melioracyjnych  znajdujących  się

na  terenie  Gminy  Piła,  zgodnie  ze  szczegółowymi  celami  wskazanymi  w  poniższym

zestawieniu:

Lp. Rodzaj planowanych wydatków Kwota udzielonej dotacji

1. Prace  na  22  rowach  –  odmulenie  rowów
i przepustów, koszenie skarp

18 845,60 zł

2. Prace  na  rowie  C-1-a-1  przy  ul.  Mieszka  I
w Pile  –  odmulenie  rowu i  przepustów,  koszenie
porostów i skarp, wycinka krzewów, faszynowanie
rowu, likwidacja odpadów

4 665,60 zł

3. Czyszczenie  z  zanieczyszczeń  krat  na  rowach
melioracyjnych,  nadzór  nad  przepompownią  wód
deszczowo-drenażowych

11 200,00 zł

4. Umowa  o  pracę  (czyszczenie  krat  na  rowach,
nadzór nad przepompownią)

9 138,40 zł

Razem: 43 849,60 zł

§2

Dotacja zostanie udzielona ze środków budżetowych Gminy Piła na rok 2015.

§3

Udzielenie  dotacji  na  cel  wskazany w §1 nastąpi  na  podstawie  i  pod warunkiem zawarcia

umowy o udzieleniu dotacji celowej pomiędzy Gminą Piła a Spółką Wodno-Melioracyjną Piła.



§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami –

w  zakresie  spraw  merytorycznych,  oraz  Skarbnikowi  Gminy  Piła  –  w  zakresie  spraw

finansowych i realizacji umowy o dotację, o której mowa w §3.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji

Publicznej Urzędu Miasta Piły pod adresem www.bip.um.pila.pl.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

     /-/ dr inż. Piotr Głowski


